МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»

ПЕРМСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

    ……………..   № ……….........

О подведении итогов
муниципального этапа
всероссийской олимпиады
школьников по информатике

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской

Федерации от 27 ноября 2020 г. № 678 «Об утверждении Порядка проведения

всероссийской олимпиады школьников», с письмом Министерства образования

и науки Пермского края от 27.09.2023 № 26-36-вн-1501 «О проведении

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

в 2023-2024 учебном году», на основании протоколов жюри

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников по информатике (далее – Олимпиада по информатике)

(приложение).

2.Объявить благодарность:

2.1.Педагогам, подготовившим участников Олимпиады по информатике;

2.2.Членам жюри Олимпиады по информатике.

3.Рекомендовать руководителям общеобразовательных учреждений

поощрить педагогов, подготовивших победителей и призеров Олимпиады

по информатике.

4.Консультанту отдела развития общего образования управления

образования Ширёвой И.Д. осуществить контроль размещения настоящего

приказа на официальном сайте управления образования специалистами

МКУ «Информационные технологии».

5.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. начальника управления  Т.В. Халиулина

И.Д. Ширёва

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-1460 от 07.12.2023. Исполнитель: Ширева И.Д.
Страница 1 из 2. Страница создана: 05.12.2023 09:57

Приложение к приказу
Управления образования

от …………..  № …………………
«О подведении итогов
муниципального этапа
всероссийской олимпиады
школьников по информатике»

Результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по информатике

№

п/п

Муниципальное

образование

Наименование ОУ Фамилия,

инициалы

участника

Класс Количество

баллов

Статус

участника

ФИО педагога, подготовившего

участника

  7-8 классы

1 Березники МАОУ «СОШ с УИОП № 3» Кокоулин И.С. 8 96 Участник Варламова Светлана Александровна

2 Березники МАОУ СОШ № 2 Тихоообразов С.С. 8 91 Участник Гренц Елена Александровна

3 Березники МАОУ «СОШ с УИОП № 3» Ушаков Д.Е. 7 75 Участник Теслина Евгения Эдуардовна

4 Березники МАОУ «СОШ с УИОП № 3» Бородкин Я.В. 8 66 Участник Варламова Светлана Александровна

5 Березники МАОУ «СОШ с УИОП № 3» Варламова А.Я. 8 16 Участник Варламова Светлана Александровна

6 Березники МАОУ «СОШ с УИОП № 3» Самочкова Ю.Е. 8 0 Участник Теслина Евгения Эдуардовна

 9 классы

1 Березники МАОУ «СОШ с УИОП № 3» Русаков А.С. 9 166 Призер Варламова Светлана Александровна

 10 классы

1 Березники МАОУ «Лицей № 1» Козлов Н.А. 10 150 Призер Целищева Елена Дмитриевна

 11 классы

1 Березники МАОУ «СОШ с УИОП № 3» Жабин М.В. 11 266 Победитель Теслина Евгения Эдуардовна

2 Березники МАОУ «Лицей № 1» Дорохов Г.В. 11 115 Участник Целищева Елена Дмитриевна

3 Березники МАОУ «СОШ с УИОП № 3» Яшин А.А. 11 115 Участник Теслина Евгения Эдуардовна

4 Березники МАОУ гимназия № 9 Проскуряков Е.А. 11 0 Участник Васильева Виктория Павловна

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-1460 от 07.12.2023. Исполнитель: Ширева И.Д.
Страница 2 из 2. Страница создана: 05.12.2023 09:57

	1
	2